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TOn m6u
Name of sample
56luqng m6u

Quantity
M6 td mdu
Description
Ngdy nhfn m6u
Date of receiving

xNol gol mau
Customer
DiAu kiQn thir nghiQm
Test condition

Thoi gian tht nghiQm
Test period
KOt qu6 tht nghiQm
Test result

J.

6.

: SON 2 TRONG 1

DONG nAN 2 TRONG 1 (HV412)
:01

: Phdn A : khoang 0,8 L chAt l6ng mdu trlngl 0,8 L ofwhite liquid
phAn B: thoang O,t L ch6t l6ng trong su6tl 0,lL of transparent liquid

:0810712016

: c6Nc rY TNHH soN HoA vIDr
Thfra AAISI Bnn d6 23,LongBinh, Khdnh Binh, Tin UyGn, Binh Duong

: NhiQt d0 vd d0 em phdng thu nghiQm (25 + 3)"C; (60 + 20) % RH
Temperature and humidity at test lab,

Ti lQ pha trQn : A: B : 7: 1 (theo khdi luqng)
Mixing ratio A:B : 7 : I (by mass)

: 09 I 07 12016- 27 107 12016

TRTIdNG PTN HANG TIfi,U DTING
HEAD OF CONSUMER PRODACTS

TESTING I./IBORATORY

TOn chi ti6u

Characteristics

Phucng ph6p tht
Test methods

KOt qud thir nghiQm

Test results

PHAN
8.1 Hdm luqng ch6t kh6ng bay hoi (tinh theo

ktrOi luqng)l Non volatile content (mass

per mass), %

8.2 D0 nhot Stormer/ Stormer viscosity, KU
SAU KHI PHA TRQI,{/AFTER MDilNG
8.3 D0 min I Fineness, pm
8.4 D0 b6m dinh I Adhesion testdilm/ grade

8.5 DQ b6ng quang hqc (g6c t6i 60o)l

Specular gloss
8.6 D0 ben va clQp I Impact resistance,kgf.cm
8.7 Thoi eian l<h6l Dryinstime, h

ASTMD 2369-05

ASTMD562-IO

TC\IN 2091:2008
TC\/N 2097 :1993
TC\/N 2101 :2008

TC\rN 2100-2:2007
TCVN 2096:1993

36,0
49,1

5

I

26,2
65

0.3

l. C6c kiit qua thri nghigm ghi trcng phitiu tri d6i voi.-ir do kh6ch hmg gui sults are validfor the na ly submitted sample(s) only.

2. Kh6ng tluo. c trict .uo not ptrdn pt'i6u t iem ndy n6u ki6ng c6 su ddng ;i b cria Trung t6m K! thuit N/A: kh6ng 6p dung.

This Test Report shal! not be reproduced, ucept in full, withoul the written approval of Qualest 3. Not appltcable

3 T€n mdu, tdn kh6ch hring dugc ghi theo y€u cdu cua noi gui mdu.i Name oJ sample arul citstomer are written Qs customer's requ6L.

4. DQ kh6ng drim b6o do mo rdng udc lugng <luoc tinh vdi k : 2, mrlc tin ciy 95 % Khrich h ing c6 thd li6n bQ theo dla chi du6i dC bi€t th€m thdng tin.

Estimatedexpandeduncertqintyofmeasurementwilhk=2,ut95okconfidencelevel PleasecontactQuqlest3atthebelowa

Tel: (84-8) 3829 42'74

Tel: (84-61) 383 6212
Fax: (84-8) 3829 3012
Fax: (84-61) 383 6298

Website: www quatest3.com.vn
E-mail: qt-dichvutn@quatest3.com.vn

Head Office: 49 Pasteur, qt, ud Ctri Minh City, VIE,T.NAM
Testing: 7 Road 1, Bi6n Hda 1 Industrial Zone, D6ng Nai

LAn sta t16i: 4 BH9 (03/2012) MO3/1 - TTTNOg


